年末年始営業時間のお知らせ

お取引先各位

拝啓

師走の候、貴社益々のご盛栄のこととお喜び申し上げます。

本年は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら 2022 年 12 月 30 日から 2023 年 1 月 5 日まで全休とさせていただきます。

宜しくご了承のほどをお願い致します。

なお、弊社の年末年始の営業時間について下記の通りご案内申し上げます。

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますとともに、来年も変わらぬお引立てのほど、

宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１２月２８日（水曜）出張工事のみ受付 9：00～17：30

１２月２９日（木曜）出張工事のみ受付 9：00～17：30

１２月３０日（金曜）完全休業

１２月３１日（土曜）完全休業

１月 １日（日曜）休日

１月 ２日（月曜）休日

１月 ３日（火曜）完全休業

１月 ４日（水曜）完全休業

１月 ５日（木曜）完全休業

１月 ６日（金曜）通常営業  9：00～17：30

以上

2022年 12月吉日

株式会社スパックエキスプレス

カギの特急便・ｾｷｭﾃｨﾊｳｽ SE

 スタッフ一同